
Kvalitāte nevar būt drošāka kā ar mums! 

BEAUTYLINE ANTI AGING ĀDAS KOPŠANAS SISTĒMA - DABĪGS VEIDS KĀ PALIKT JAUNAM! 

BeautyLine pārstāv unikālus dabīgus sejas un ķermeņa kopšanas produktus, individuāli  
pieskaņotus katram ādas tipam. NTC kompleksa tehnoloģijai, kas izmantota šajos produktos, 

piemīt pasaulē unikālas pretnovecošanās īpašības. Sastāvdaļas tūlīt tiek pārnestas līdz ādas dzi-
ļākajām šūnām un veicina to dabīgu atjaunošanos un pārveidošanās procesus.  

NTC tehnoloģijas patentu sadarbībā ar PM International  ir izstrādājusi Karin Golz-Berner - 
vairāk kā 600 kosmētikas patentu īpašniece! 

Tā ir anti-aging stratēģija jūtami un acīmredzami jaunākam izskatam jebkurā vecumā! 

NTC KOMPLEKSS UN SASTĀVDAĻU SAVSTARPĒJĀS IEDARBĪBAS EFEKTS 
nodrošina labākus un ātrākus rezultātus: 

BeautyLine produkti ir radīti saskaņā ar visjaunākajiem zinātniskiem pētījumiem. Ar patentam 
pieteikto NTC kompleksu, apvienotu ar pareizām sastāvdaļu kombināciju grupām, rezultāts ir 

spēcīgāks komandas veida savstarpējai sastāvdaļu iedarbībai,  
kas ir īpaši izvēlētas un pilnīgi dabīgas. 

KVALITĀTE UN TOLERANCE  
Skaistumkopšana visaugstākajām prasībām: 

Beautyline produktu attīstība ir stingri pakļauta visjaunākajiem zinātniskajiem atklājumiem  
kosmētikas industrijā un tehnoloģijā, kā arī atbilst visjaunākajām likumu prasībām.  

Tas viss tiek apvienots ar modernām un vislabāk pieļaujamām sastāvdaļām, kas apvienotas 
 vislabākajā iespējamā kombinācijā pēc pārbaudītām un pierādītām receptēm.  

Izmantojot vismodernāko ražošanu un kvalitātes kontroles, pastāvīgā kosmētikas ekspertu un 
ķīmiķu uzraudzībā, Beautyline garantē skaistumkopšanu, kas atbilst pat  

visaugstākajām prasībām.  

REZULTĀTI, KVALITĀTE UN DROŠĪBA 

raksturo BeautyLine produktus un padara tos pasaulē unikālus. 
Visi BeautyLine produkti ir tīri no parafīna eļļām, ar maigu aromātu, brīvi no aizliegtām 

sastāvdaļām, dermatoloģiski pārbaudīti un ražoti saskaņā ar GMP (Labas Ražošanas Prakse -  
internacionāli atzīts augstākās kvalitātes standarts) drošības standartu.  

Tāpēc BeautyLine produkti pārstāv visaugstākā līmeņa tīrību un kvalitāti,  
kas nepieļauj kompromisus. Tavai drošībai mēs piedāvājam 30 dienu naudas garantiju visiem 

BeautyLine produktiem. Produkti ir ražoti Vācijā. 

Šveices Vitamīnu  
Institūta apstiprināts 

GMP (Good Manu-
facturing Practices) 

Standarts  


